LABORATOIRE DE BIOCHIMIE

B

ETABLISSEMENT: GROUPE HOSPITALIER NECKER - ENFANTS MALADES
EXPLOITANT: Service médical

REGION: lle-de-France
DEPARTEMENT: PARIS (DEP)
COMMUNE: PARIS 15

Données déclarées au 31/12/2023

Volume déclaré

(en m?

Nature des déchets équivalent

conditionné)

Sels uranium

Sl -

SL -

LA -

Activité

déclarée (en Radionucléides

MBq)
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Catégorie

FA-VL

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

DIV9

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01
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